
臺大醫院物理治療中心 113 學年度選站規則(臺大物理治療學系) 
  A1 A2 A3 A4 

組別 實習內容 
113/07/15- 
113/08/23 

113/08/26- 
113/10/04 

113/10/07- 
113/11/15 

113/11/25- 
114/01/03 

骨科 1

組 

骨科病房、骨科門

診、保健中心 
2 人(混合) 1 人(混合) 2 人(混合) 1 人(混合) 

骨科 2

組 

骨科門診、保健中

心 
1 人(混合) 2 人(混合) 1 人(混合) 2 人(混合) 

急性心

肺組 

心肺病房、肺復原

門診、體適能中心 
2 人(混合) 1 人(混合) 2 人(混合) 1 人(混合) 

小兒神

經組 

新生兒科病房、神

經外科病房、兒童

發展門診、巴金森

門診 

1 人(6 年制) 2 人(6 年制) 1 人(6 年制) 2 人(6 年制) 

  A5 A6 A7  

組別 實習內容 
114/01/06- 
114/02/21 

114/02/24- 
114/04/04 

114/04/07- 

114/05/16 

骨科 1

組 

骨科病房、骨科門

診、保健中心 
2 人(混合) 1 人(混合) 2 人(混合) 

骨科 2

組 

骨科門診、保健中

心 
1 人(混合) 2 人(混合) 1 人(混合) 

急性心

肺組 

心肺病房、肺復原

門診、體適能中心 
2 人(混合) 1 人(混合) 2 人(混合) 

小兒神

經組 

新生兒科病房、神

經外科病房、兒童

發展門診、巴金森

門診 

1 人(6 年制) 2 人(6 年制) 1 人(6 年制) 

 
骨科 1組臨床指導老師：陳昭瑩治療師、張詩函治療師、王淑芬老師、林慧芬老師 

骨科 2組臨床指導老師：林家德治療師、張逸平治療師、王興國老師、柴惠敏老師、徐

瑋勵老師、 

急性心肺組臨床指導老師：楊柏毅治療師、謝秉倫治療師、賴聖文治療師、王儷穎老師 

小兒神經組臨床指導老師：楊佩瑜治療師、游舒涵治療師、鄭素芳老師、劉宴齊老師、

郭曉意老師 

 
骨科 1組、骨科 2組與急性心肺組今年四年制與六年制學生混合受訓。 

小兒神經組全年只收訓六年制學校的學生。 

 
若有停止實習，需要重回物理治療中心實習者，請一併選站，恕無法保留或增加實習學

生員額。 

 
請同學盡可能兩兩一組，不要過度分散。 

 
物理治療中心   教學組長     林家德    物理治療師 


