臺大醫院物理治療中心113學年度選站規則(臺大物理治療學系)

		A1	A2	А3	A4
組別	實習內容	113/07/15- 113/08/23	113/08/26- 113/10/04	113/10/07- 113/11/15	113/11/25- 114/01/03
骨科 1 組	骨科病房、骨科門 診、保健中心	2人(混合)	1人(混合)	2人(混合)	1人(混合)
骨科 2 組	骨科門診、保健中 心	1人(混合)	2人(混合)	1人(混合)	2人(混合)
急性心 肺組	心肺病房、肺復原 門診、體適能中心	2人(混合)	1人(混合)	2人(混合)	1人(混合)
小兒神 經組	新生兒科病房、神 經外科病房、兒童 發展門診、巴金森 門診	1人(6年制)	2人(6年制)	1人(6年制)	2人(6年制)
			_		1
		A5	A6	A7	
組別	實習內容	A5 114/01/06- 114/02/21	A6 114/02/24- 114/04/04	A7 114/04/07- 114/05/16	
組別 骨科 1 組	實習內容 骨科病房、骨科門 診、保健中心	114/01/06-	114/02/24-	114/04/07-	
骨科1	骨科病房、骨科門	114/01/06- 114/02/21	114/02/24- 114/04/04	114/04/07- 114/05/16	
骨科 1 組 骨科 2	骨科病房、骨科門 診、保健中心 骨科門診、保健中	114/01/06- 114/02/21 2 人(混合)	114/02/24-114/04/04	114/04/07- 114/05/16 2人(混合)	

骨科 1 組臨床指導老師:陳昭瑩治療師、張詩函治療師、王淑芬老師、林慧芬老師 骨科 2 組臨床指導老師:林家德治療師、張逸平治療師、王興國老師、柴惠敏老師、徐 瑋勵老師、

急性心肺組臨床指導老師:楊柏毅治療師、謝秉倫治療師、賴聖文治療師、王儷穎老師 小兒神經組臨床指導老師:楊佩瑜治療師、游舒涵治療師、鄭素芳老師、劉宴齊老師、 郭曉意老師

骨科 1 組、骨科 2 組與急性心肺組今年四年制與六年制學生混合受訓。 小兒神經組全年只收訓六年制學校的學生。

若有停止實習,需要重回物理治療中心實習者,請一併選站,恕無法保留或增加實習學生員額。

請同學盡可能兩兩一組,不要過度分散。

物理治療中心 教學組長 林家德 物理治療師